

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายหม่อง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.00.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทางยาว 373.00 ม. หน้า 0.15 ม.  
 หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,305.50 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 698,000.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ
3. นายโกศล ศรีพรหมมา	กรรมการ

1.....  
 2.....  
 3.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนายหม่อง ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทางยาว 373.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,305.50 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กช 16/2562

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มกราคม พ.ศ.2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

คิดราคาดำเนินที่เชล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,305.50	10.63	13,877.47	1,3624	14.48	18,906.66	กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,305.50	291.65	380,749.08	1,3624	397.34	518,732.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ/คร่า (ลดปริมาณไม้แบบ 5 ครั้ง)	ตร.ม.	111.90	148.36	16,601.48	1,3624	202.13	22,617.86	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	373	20.66	7,706.18	1,3624	28.15	10,498.90	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	65.27	453.99	29,631.93	1,3624	618.52	40,370.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIER MESH @ 0.20 ม. dia. 4 มม.	ตร.ม.	1,305.50	33.00	43,081.50	1,3624	44.96	58,694.24	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานรอยต่อทุกระยะ 5.00 ม. (CONTRACTION JOINT)	ม.	234.50	72.40	16,977.80	1,3624	98.64	23,130.55	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	งานรอยต่อทุกระยะ 50 ม.(EXPANSION JOINT)	ม.	24.50	97.69	2,393.41	1,3624	133.09	3,260.77	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	13.98	139.75	1,953.71	1,3624	190.40	2,661.73	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
					<b>512,972.54</b>			<b>698,873.79</b>	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 698,873.79 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 698,000.00 บาท

ขอดำเนินการเพียง 698,000.00 บาท (-หักแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส